



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0013-40 I.E.: 0450126986

Fone: (54) 34013401

alexandrebristotme@gmail.com

JULIO DE CASTILHOS, 1540 - PLANALTO - Farroupilha - RS - CEP 95170364

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	5 BA	44,90	224,50
12600	ROLO ANTI RESPINGO 23CM S/CABO	2 UN	19,90	39,80
31187	CABO ROLO ROMA GAIOLA 23 SEM ROSCA	1 UN	10,90	10,90
4558	DISCO ABL TOOLS 115 X 1,0 X 22,2MM	3 UN	3,99	11,97
6296	LIZ CJ TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	1 UN	16,90	16,90
6177	LIZ CJ INTERRUPT. SIMPLES + TOMADA 10A	3 UN	22,90	68,70
2254	LIZ CJ 2 TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	1 UN	24,90	24,90
4198	LIZ CJ 2 INTERRUPT. SIMPL. 10A TRAMONTINA	1 UN	22,90	22,90
11403	ARIA CJ 2 INTERRUPT. SIMPLES + TOMADA 10A	1 UN	29,90	29,90
64970	CORANTE AZUL REAL	3 PC	9,90	29,70
456	TRINCHA 303 1.1/2 POLEGADA	2 UN	6,90	13,80
16436	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM AZUL CORFIO	10 MT	3,50	35,00
21475	NIVEL DE ALUMINIO 18 PROFISSIONAL 6PC	1 UN	63,90	63,90
23236	DISJ. SHB1 GII-C025A	1 UN	16,90	16,90
63098	FITA ISOLANTE 10M PRETA -BRISTOT	1 UN	5,90	5,90
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2 SC	44,90	89,80

Quantidade Total de Itens:	38
Valor Total R\$:	705,47
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	705,47
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Vale Troca	64,50
Pix	640,97

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 1340 6500 2000 0012 3010 0016 3246

CPF: 026.259.870-14

DIEIMES DA SILVA

Cliente: 1.111

PEDRO KOFF, 268 Bairro SAO

JOSE - Farroupilha - RS

Fone: (55) 996205668



NFC-e nº 1.230 Série 2 01/08/2025 11:36:06

Protocolo autorização: 243251433140990

Data autorização: 01/08/2025 11:36:06

Orçamento 29.049

Valor Aproximado Tributos: R\$ 216,59 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: THAINÁ (54)996366892

Operador: THAINA DOMINGUES

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br